

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DUVERGE
 C/ ALTAGARCIA NO. 01
 CAMBOYA, DUVERGE PROV. INDEPENDENCIA, R.D. DO

Página 1 / 3

Número de cuenta 404000096

Estado de cuenta al 28 DE FEB DEL 2022

Balance estado anterior 16,627.63

Fecha	Referencia	Concepto	Cheques y cargos	Depósitos y abonos	Balance
04/02/2022	70045580	CR transferencia a cta cte		875,482.71	892,110.34
04/02/2022	4524000000182	NOMINA VIA NETBANKING	708,925.24		183,185.10
04/02/2022	40440	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	10,000.00		173,185.10
04/02/2022	40444	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	10,000.00		163,185.10
07/02/2022	4524000045284	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	15.00		163,170.10
07/02/2022	4524000045285	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	15.00		163,155.10
07/02/2022	4524000045286	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	1,063.39		162,091.71
07/02/2022	40438	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	3,000.00		159,091.71
07/02/2022	40447	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	5,000.00		154,091.71
07/02/2022	40449	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	5,000.00		149,091.71
07/02/2022	40436	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	4,000.00		145,091.71
07/02/2022	40456	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	10,000.00		135,091.71
07/02/2022	70041414	CR transferencia a cta cte		32,802.86	167,894.57
07/02/2022	70048977	TRANS. CREDITO A CTA. CTE.	5,000.00		162,894.57
07/02/2022	70048977	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	7.50		162,887.07
07/02/2022	40445	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	1,500.00		161,387.07
07/02/2022	40437	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	2,000.00		159,387.07
07/02/2022	40458	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	3,000.00		156,387.07
07/02/2022	40439	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	1,500.00		154,887.07
07/02/2022	70048934	TRANS. CREDITO A CTA. CTE.	3,000.00		151,887.07
07/02/2022	70048934	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	4.50		151,882.57
07/02/2022	70049582	TRANS. CREDITO A CTA. CTE.	5,000.00		146,882.57
07/02/2022	70049582	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	7.50		146,875.07
07/02/2022	70043534	TRANS. CREDITO A CTA. CTE.	5,000.00		141,875.07
07/02/2022	70043534	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	7.50		141,867.57
07/02/2022	70041132	TRANS. CREDITO A CTA. CTE.	5,000.00		136,867.57
07/02/2022	70041132	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	7.50		136,860.07
07/02/2022	70043024	TRANS. CREDITO A CTA. CTE.	5,000.00		131,860.07
07/02/2022	70043024	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	7.50		131,852.57
07/02/2022	70041487	TRANS. CREDITO A CTA. CTE.	5,000.00		126,852.57
07/02/2022	70041487	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	7.50		126,845.07
07/02/2022	70043473	TRANS. CREDITO A CTA. CTE.	5,000.00		121,845.07
07/02/2022	70043473	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	7.50		121,837.57
07/02/2022	70044176	TRANS. CREDITO A CTA. CTE.	5,000.00		116,837.57
07/02/2022	70044176	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	7.50		116,830.07
07/02/2022	70044287	TRANS. CREDITO A CTA. CTE.	5,000.00		111,830.07
07/02/2022	70044287	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	7.50		111,822.57
07/02/2022	70049220	TRANS. CREDITO A CTA. CTE.	5,000.00		106,822.57
07/02/2022	70049220	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	7.50		106,815.07
07/02/2022	70048179	TRANS. CREDITO A CTA. CTE.	5,000.00		101,815.07

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DUVERGE
 C/ ALTAGARCIA NO. 01
 CAMBOYA, DUVERGE PROV. INDEPENDENCIA, R.D. DO

Página	2 / 3
Número de cuenta	404000096
Estado de cuenta al	28 DE FEB DEL 2022
Balance estado anterior	16,627.63

-ha	Referencia	Concepto	Cheques y cargos	Depósitos y abonos	Balance
07/02/2022	70048179	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	7.50		101,807.57
07/02/2022	40443	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	3,000.00		98,807.57
07/02/2022	40441	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	2,000.00		96,807.57
07/02/2022	40452	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	1,500.00		95,307.57
07/02/2022	40451	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	3,500.00		91,807.57
07/02/2022	40454	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	1,500.00		90,307.57
07/02/2022	40442	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	4,000.00		86,307.57
07/02/2022	40389	CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO	3,570.00		82,737.57
08/02/2022	4524000036145	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2.25		82,735.32
08/02/2022	4524000036147	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2.25		82,733.07
08/02/2022	4524000036149	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2.25		82,730.82
08/02/2022	4524000036155	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2.25		82,728.57
08/02/2022	4524000036144	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	3.00		82,725.57
08/02/2022	4524000036150	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	3.00		82,722.57
08/02/2022	4524000036143	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	4.50		82,718.07
08/02/2022	4524000036151	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	4.50		82,713.57
08/02/2022	4524000036154	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	4.50		82,709.07
08/02/2022	4524000036146	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	5.25		82,703.82
08/02/2022	4524000036157	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	5.36		82,698.46
08/02/2022	4524000036153	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	6.00		82,692.46
08/02/2022	4524000036156	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	6.00		82,686.46
08/02/2022	4524000036148	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	7.50		82,678.96
08/02/2022	4524000036152	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	7.50		82,671.46
08/02/2022	4524000036142	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	15.00		82,656.46
08/02/2022	40459	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	6,000.00		76,656.46
08/02/2022	40453	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	1,500.00		75,156.46
08/02/2022	40450	CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO	300.00		74,856.46
08/02/2022	40446	CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO	2,000.00		72,856.46
09/02/2022	4524000023225	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	0.45		72,856.01
09/02/2022	4524000023223	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2.25		72,853.76
09/02/2022	4524000023224	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	3.00		72,850.76
09/02/2022	4524000023222	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	9.00		72,841.76
09/02/2022	40455	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	10,000.00		62,841.76
09/02/2022	70802727	TRANS. CREDITO A CTA. CTE.	3,319.18		59,522.58
09/02/2022	70802727	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	4.98		59,517.60
10/02/2022	4524000022129	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	15.00		59,502.60
11/02/2022	70800503	TRANS. CREDITO A CTA. CTE.	3,500.00		56,002.60
11/02/2022	70800503	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	5.25		55,997.35
15/02/2022	70804392	TRANS. CREDITO A CTA. CTE.	33,000.00		22,997.35
15/02/2022	70804392	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	49.50		22,947.85

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DUVERGE
 C/ ALTAGARCIA NO. 01
 CAMBOYA, DUVERGE PROV. INDEPENDENCIA, R.D. DO

Página	3 / 3
Número de cuenta	404000096
Estado de cuenta al	28 DE FEB DEL 2022
Balance estado anterior	16,627.63

Fecha	Referencia	Concepto	Cheques y cargos	Depósitos y abonos	Balance
20/02/2022	70048407	CR transferencia a cta cte		875,482.71	898,430.56
25/02/2022	4524000000181	NOMINA VIA NETBANKING	707,425.24		191,005.32
25/02/2022	70808805	TRANS. CREDITO A CTA. CTE.	7,710.00		183,295.32
25/02/2022	70808805	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	11.57		183,283.75
25/02/2022	70806454	TRANS. CREDITO A CTA. CTE.	4,700.00		178,583.75
25/02/2022	70806454	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	7.05		178,576.70
25/02/2022	40468	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	10,000.00		168,576.70
25/02/2022	40463	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	1,500.00		167,076.70
25/02/2022	40464	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	10,000.00		157,076.70
25/02/2022	40460	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	4,000.00		153,076.70
28/02/2022	4524000075913	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2.25		153,074.45
28/02/2022	4524000075915	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	6.00		153,068.45
28/02/2022	4524000075912	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	15.00		153,053.45
28/02/2022	4524000075914	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	15.00		153,038.45
28/02/2022	4524000075916	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	1,061.14		151,977.31
28/02/2022	70040240	TRANS. CREDITO A CTA. CTE.	5,000.00		146,977.31
28/02/2022	70040240	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	7.50		146,969.81
28/02/2022	40476	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	1,500.00		145,469.81
28/02/2022	40462	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	3,000.00		142,469.81
28/02/2022	40487	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	10,000.00		132,469.81
28/02/2022	40470	CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO	2,000.00		130,469.81
28/02/2022	9990002		175.00		130,294.81

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 4 POR VENTANILLA 27 COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU PREFERENCIA.

Débitos		Créditos		Balance al Corte 130,294.81
Cantidad	99	Cantidad	3	
Valor	1,670,101.10	Valor	1,783,768.28	



Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40464 Monto: RD\$10000

Formulario de cheque No. 040464 por RD\$ 10,000.00 emitido por ALBERTO R. MIZRANO GARCIA. Incluye el logo de BanReservas y la firma manuscrita de Jorge Garcia Plata.

Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40464 Monto: RD\$10000

Documento Original No. 040464 por RD\$ 10,000.00 emitido por ALBERTO R. MIZRANO GARCIA. Incluye el sello de la caja de documentos y la firma manuscrita de Jorge Garcia Plata.

Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40463 Monto: RD\$1500

Formulario de cheque No. 040463 por RD\$ 1,500.00 emitido por ALBERTO R. MIZRANO GARCIA. Incluye el logo de BanReservas y la firma manuscrita de Jorge Garcia Plata.

Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40463 Monto: RD\$1500

Documento Original No. 040463 por RD\$ 1,500.00 emitido por ALBERTO R. MIZRANO GARCIA. Incluye el sello de la caja de documentos y la firma manuscrita de Jorge Garcia Plata.

Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40462 Monto: RD\$3000

Formulario de cheque No. 040462 por RD\$ 3,000.00 emitido por ALBERTO R. MIZRANO GARCIA. Incluye el logo de BanReservas y la firma manuscrita de Jorge Garcia Plata.

Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40462 Monto: RD\$3000

Documento Original No. 040462 por RD\$ 3,000.00 emitido por ALBERTO R. MIZRANO GARCIA. Incluye el sello de la caja de documentos y la firma manuscrita de Jorge Garcia Plata.

Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40460 Monto: RD\$4000

Formulario de cheque No. 040460 por RD\$ 4,000.00 emitido por ALBERTO R. MIZRANO GARCIA. Incluye el logo de BanReservas y la firma manuscrita de Jorge Garcia Plata.

Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40460 Monto: RD\$4000

Documento Original No. 040460 por RD\$ 4,000.00 emitido por ALBERTO R. MIZRANO GARCIA. Incluye el sello de la caja de documentos y la firma manuscrita de Jorge Garcia Plata.



Cuenta: 404000096 No. Cheque: 40459 Monto: RD\$6000

Formulario de cheque No. 040459, monto RD\$ 6,000.00, emitido por Juan Jorge Garcia Plata.

Cuenta: 404000096 No. Cheque: 40459 Monto: RD\$6000

Documento Original con sello CAJERO 325-03, emitido por Juan Jorge Garcia Plata.

Cuenta: 404000096 No. Cheque: 40458 Monto: RD\$3000

Formulario de cheque No. 040458, monto RD\$ 3,000.00, emitido por Juan Jorge Garcia Plata.

Cuenta: 404000096 No. Cheque: 40458 Monto: RD\$3000

Documento Original con sello CAJERO 325-03, emitido por Juan Jorge Garcia Plata.

Cuenta: 404000096 No. Cheque: 40456 Monto: RD\$10000

Formulario de cheque No. 040456, monto RD\$ 10,000.00, emitido por Juan Jorge Garcia Plata.

Cuenta: 404000096 No. Cheque: 40456 Monto: RD\$10000

Documento Original con sello CAJERO 325-03, emitido por Juan Jorge Garcia Plata.

Cuenta: 404000096 No. Cheque: 40455 Monto: RD\$10000

Formulario de cheque No. 040455, monto RD\$ 10,000.00, emitido por Juan Jorge Garcia Plata.

Cuenta: 404000096 No. Cheque: 40455 Monto: RD\$10000

Documento Original con sello CAJERO 325-03, emitido por Juan Jorge Garcia Plata.



Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40450 Monto: RD\$300

Formulario de cheque No. 040450 por RD\$ 300.00 emitido por Carlos Manuel Gonzalez. Incluye el logo de BanReservas y la firma de Jorge Garcia Plata.

Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40450 Monto: RD\$300

Imagen de un documento de depósito con el sello de la Oficina de Registro y Crédito de la República Dominicana y la firma de Jorge Garcia Plata.

Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40449 Monto: RD\$5000

Formulario de cheque No. 040449 por RD\$ 5,000.00 emitido por Yezzer Alexander Perez. Incluye el logo de BanReservas y la firma de Jorge Garcia Plata.

Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40449 Monto: RD\$5000

Imagen de un documento de depósito con el sello de la Oficina de Registro y Crédito de la República Dominicana y la firma de Jorge Garcia Plata.

Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40447 Monto: RD\$5000

Formulario de cheque No. 040447 por RD\$ 5,000.00 emitido por Ferrer Mandri Sulo Volador y Yezzer Alexander Perez. Incluye el logo de BanReservas y la firma de Jorge Garcia Plata.

Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40447 Monto: RD\$5000

Imagen de un documento de depósito con el sello de la Oficina de Registro y Crédito de la República Dominicana y la firma de Jorge Garcia Plata.

Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40446 Monto: RD\$2000

Formulario de cheque No. 040446 por RD\$ 2,000.00 emitido por Domingo Feliz Mediano. Incluye el logo de BanReservas y la firma de Jorge Garcia Plata.

Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40446 Monto: RD\$2000

Imagen de un documento de depósito con el sello de la Oficina de Registro y Crédito de la República Dominicana y la firma de Jorge Garcia Plata.



Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40445 Monto: RD\$1500

Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40445 Monto: RD\$1500

Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40444 Monto: RD\$10000

Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40444 Monto: RD\$10000

Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40443 Monto: RD\$3000

Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40443 Monto: RD\$3000

Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40442 Monto: RD\$4000

Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40442 Monto: RD\$4000



Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40441 Monto: RD\$2000

REPÚBLICA DOMINICANA
BANCA RESERVAS S.A.
CALLE 1000 N. AV. LAS AMERICAS, P.O. BOX 1000, PUERTO RICO, P.R. 00986
TEL: 787-222-1111 FAX: 787-222-1112
CORREO ELECTRONICO: info@bancareservas.com

No. 040441
0 4 0 2 2 0 3 2

INGRESO CONTRA COTE
CHEQUE A LA ORDEN DE: PEDRO RAFAEL ADAMES RD\$ 2,000.00

UN MIL DOS CIENTOS

BanReservas

Pedro Rafael Adams

#040441 21411272713000404000096 46

Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40441 Monto: RD\$2000

Pedro Rafael Adams
202.14.51.1767
Adame Adams, Pedro
02400096

Documento Original

REPÚBLICA DOMINICANA
BANCA RESERVAS S.A.
CALLE 1000 N. AV. LAS AMERICAS, P.O. BOX 1000, PUERTO RICO, P.R. 00986
TEL: 787-222-1111 FAX: 787-222-1112
CORREO ELECTRONICO: info@bancareservas.com

No. 040441
0 4 0 2 2 0 3 2

INGRESO CONTRA COTE
CHEQUE A LA ORDEN DE: PEDRO RAFAEL ADAMES RD\$ 2,000.00

UN MIL DOS CIENTOS

BanReservas

Pedro Rafael Adams

#040441 21411272713000404000096 46

Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40440 Monto: RD\$10000

REPÚBLICA DOMINICANA
BANCA RESERVAS S.A.
CALLE 1000 N. AV. LAS AMERICAS, P.O. BOX 1000, PUERTO RICO, P.R. 00986
TEL: 787-222-1111 FAX: 787-222-1112
CORREO ELECTRONICO: info@bancareservas.com

No. 040440
0 4 0 2 2 0 3 2

INGRESO CONTRA COTE
CHEQUE A LA ORDEN DE: CLEBER R. MEDRANO GARCIA RD\$ 10,000.00

DIEZ MIL CIENTOS

BanReservas

Cleber R. Medrano Garcia

#040440 21411272713000404000096 46

Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40440 Monto: RD\$10000

Cleber R. Medrano Garcia
00000019345

Documento Original

REPÚBLICA DOMINICANA
BANCA RESERVAS S.A.
CALLE 1000 N. AV. LAS AMERICAS, P.O. BOX 1000, PUERTO RICO, P.R. 00986
TEL: 787-222-1111 FAX: 787-222-1112
CORREO ELECTRONICO: info@bancareservas.com

No. 040440
0 4 0 2 2 0 3 2

INGRESO CONTRA COTE
CHEQUE A LA ORDEN DE: CLEBER R. MEDRANO GARCIA RD\$ 10,000.00

DIEZ MIL CIENTOS

BanReservas

Cleber R. Medrano Garcia

#040440 21411272713000404000096 46

Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40439 Monto: RD\$1500

REPÚBLICA DOMINICANA
BANCA RESERVAS S.A.
CALLE 1000 N. AV. LAS AMERICAS, P.O. BOX 1000, PUERTO RICO, P.R. 00986
TEL: 787-222-1111 FAX: 787-222-1112
CORREO ELECTRONICO: info@bancareservas.com

No. 040439
0 4 0 1 2 0 3 2

INGRESO CONTRA COTE
CHEQUE A LA ORDEN DE: MARCELO WILBERDO PEREZ RD\$ 1,500.00

UN MIL CINCO CIENTOS CON CERO

BanReservas

Marcelo Wilberdo Perez

#040439 21411272713000404000096 46

Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40439 Monto: RD\$1500

Marcelo Wilberdo Perez
020-0007329

Documento Original

REPÚBLICA DOMINICANA
BANCA RESERVAS S.A.
CALLE 1000 N. AV. LAS AMERICAS, P.O. BOX 1000, PUERTO RICO, P.R. 00986
TEL: 787-222-1111 FAX: 787-222-1112
CORREO ELECTRONICO: info@bancareservas.com

No. 040439
0 4 0 1 2 0 3 2

INGRESO CONTRA COTE
CHEQUE A LA ORDEN DE: MARCELO WILBERDO PEREZ RD\$ 1,500.00

UN MIL CINCO CIENTOS CON CERO

BanReservas

Marcelo Wilberdo Perez

#040439 21411272713000404000096 46

Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40438 Monto: RD\$3000

REPÚBLICA DOMINICANA
BANCA RESERVAS S.A.
CALLE 1000 N. AV. LAS AMERICAS, P.O. BOX 1000, PUERTO RICO, P.R. 00986
TEL: 787-222-1111 FAX: 787-222-1112
CORREO ELECTRONICO: info@bancareservas.com

No. 040438
0 4 0 1 2 0 3 2

INGRESO CONTRA COTE
CHEQUE A LA ORDEN DE: MARLADY PEREZ RD\$ 3,000.00

TRES MIL CIENTOS CON CERO

BanReservas

Marlady Perez

#040438 21411272713000404000096 46

Cuenta: 40400096 No. Cheque: 40438 Monto: RD\$3000

Marlady Perez
020000916

Documento Original

REPÚBLICA DOMINICANA
BANCA RESERVAS S.A.
CALLE 1000 N. AV. LAS AMERICAS, P.O. BOX 1000, PUERTO RICO, P.R. 00986
TEL: 787-222-1111 FAX: 787-222-1112
CORREO ELECTRONICO: info@bancareservas.com

No. 040438
0 4 0 1 2 0 3 2

INGRESO CONTRA COTE
CHEQUE A LA ORDEN DE: MARLADY PEREZ RD\$ 3,000.00

TRES MIL CIENTOS CON CERO

BanReservas

Marlady Perez

#040438 21411272713000404000096 46

